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Inställda nomineringsmöten! 

Klubbstyrelsen har beslutat att ställa in höstens 

nomineringsmöten för klubben samt grupporganisationerna. 

In i det sista fanns planer på att genomföra mötena i någon 

form men i det läge vi befinner oss med en ökad smittspridning 

av Covid19 ser vi ingen annan lösning än att ställa in. Detta är 

en möjlighet vi har enligt våra stadgar och för säkerhets skull 

har vi även dubbelkollat med förbundet att det är ok. 

I och med detta är det extra viktigt att medlemmar skickar in nomineringar till valberedningarna. Kom 

ihåg att den som nomineras ska vara tillfrågad och ha accepterat nomineringen. Gemensamt 

nomineringsstopp för samtliga av våra valberedningar är vid årsskiftet. Efter det kommer de ta fram sina 

förslag och presentera dessa i god tid före årsmötena. 

Valberedningar 

Verkstadsklubben 
Mikael Johansson MCAC6B 

Niklas Forsman OLOBE2 
Carolina Söderberg MCAA3B 

Joakim Johansson OLOCL2 
Abdo Sarajlija MBBLF1 

Emmelie Helgesson MBCTI1 

MB 
Abdo Sarajlija MBBLF1 

MC 
Per Knutsson MCQAB 
Malin Hultin MCLLA2 
Linda Jonsson MCABW 
Roger Eriksson MCLFL1 

OLO 
Martin Adolfsson OLOCL1 
Mathias Lannerfalk OLOBE1 

 

Lokala löneförhandlingar på gång 

Den 17/11 träffas avtalsrådet digitalt för att formellt godkänna det centrala avtalet. 

De lokala löneförhandlingarna sker som vanligt på koncernnivå. Planering av 

förhandlingarna pågår men företaget har aviserat att de inte kan påbörja 

förhandlingarna förrän 15/12. 

Nya förtroendevalda 

Klubbstyrelsen har valt Mirsad Hodzic-Mehic MBBLL1 till nytt skyddsombud samt Wajdy Khalil MCLLC1 

till nytt kontaktombud. 
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Ordförande har ordet: Lyssna inte på rykten! 

Hej på er alla medlemmar! Vi befinner oss i en tuff situation nu kring den ökande pandemin i vårt 
samhälle. Det har blivit nya och hårdare restriktioner, allt för att få ner smittspridningen. Scania och våra 
läkare följer utvecklingen av vad folkhälsomyndigheten tillsammans med våra politiker beslutar. 
Företaget och den fackliga organisationen har lokala och centrala möten och diskussioner på daglig 
basis där även våra läkare är med och rapporterar om hur situationen ser ut i bolaget. Vi försöker 
upprätthålla en så säker arbetsmiljö som möjligt, detta så att vi fortsättningsvis kan köra produktion. Ni 
ska ha fått ut information om covid19 och hur ni ska göra om ni eller någon i familjen har blivit smittad. 
Detta är givetvis en åtgärd för att hålla smittan borta. Blir det någon förändring eller några nya 
restriktioner så kommer ni att få ut detta via mail eller chef. Ett litet medskick är att inte lyssna på rykten 
utan följa det ni har fått till er. Har ni frågor så ta detta med er chef eller kontakta någon på 
verkstadsklubben. 

Det har även kommit till min kännedom att det diskuteras att Scania och facket skulle mörka om någon 
har blivit smittad. Detta har även skrivits i en tidning. Det stämmer inte. Om en person eller dennes 
familjemedlem blir smittad så är det individens sekretess som gäller! Jag ska med bestämdhet säga att 
VI PRATAR ALDRIG OM PERSONÄRENDEN! Däremot ska man få till sig om det finns någon på den egna 
avdelningen som har misstänkt smitta (inte vilken individ) och därefter tar man beslut om åtgärder. 

Verkstadsklubben har p.g.a. rådande situation kring ökningen 
av covid19 och det rådande läget beslutat att ställa in våra 
nomineringsmöten. Detta gör vi för allas säkerhet. vi kan inte 
kalla till möten nu och riskera att ni och era familjer riskerar 
att smittas. Vi kommer givetvis se till att demokratin följs med 
allt som skulle behandlats på dessa möten. Vi kommer att 
skicka ut information om hur vi ska hantera detta. 

-Ta hand om er och era kära, och följ uppmaningarna. Det är sunt förnuft som gäller. Sköt om er! 

// Mvh Mikael ”Sippa” Johansson klubbordförande för IF Metall.    

 

PRI ny administratör för SRB 

Sedan i våras har PRI Stiftelsetjänst tagit över administrationen av bonusstiftelsen. I Maj ska det ha gått 

ut brev med information om detta till alla andelsägare men dessvärre har vi fått signaler om att en del 

av dessa brev inte kommit fram.  

Den nya webbtjänsten nås via www.pri.se där du kommer kunna sköta dina resultatbonusandelar 

digitalt. - Klicka på Logga in, välj ”Vinstandelsstiftelse” och logga in med ditt BankID. Första gången du 

loggar in måste du ange en giltig E-postadress och ansluta dig till webbtjänsten. När du anslutit dig får 

du inga pappersutskick från stiftelsen, utan får all information via mejl och webbtjänsten.  

Vid frågor kontakta PRI Stiftelsetjänst: 

Du når dem enklast via mejl: scania@pri.se 

Telefon: 031-778 40 50 

Webbplats: www.pristiftelsetjanst.se (eller via www.pri.se) 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

mailto:scania@pri.se

